一般競争入札（賃貸借等）参加資格審査申請書

令和  年  月  日

 大石田町長 庄 司  中  殿

           申請者  住 所

                商号又は名称

                代 表 者 名                 ㊞

 令和８年１月１６日付けで入札公告のありました、下記の賃貸借等に係る一般競争入札参

加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でな

いこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．賃貸借の件名  業務用PCリース事業

２．賃貸借の施行地  北村山郡大石田町緑町１番地 大石田町役場

 ３．三者間契約

   賃貸借を入札参加申請者以外が実施することとして参加する場合のみ記載

  ◆第三者の氏名等

   住所又は所在地

   氏名又は名称

   代 表 者 氏 名

※ 第三者賃貸方式での応札する場合、第三者をして貸付を行えることの証明を提出く

ださい。

同種の賃貸借等実績調書

           申請者  住 所

                商号又は名称

                代 表 者 名

件 名

発 注 者 名

納 入 場 所

契 約 金 額

（ 税 込 ）
                    円

契約年月日           年    月    日

納入年月日           年    月    日

発 注 形 態 一般競争入札  ・  指名競争入札  ・  随意契約

概 要 等

（品質・規格・数量）

※ 公告において明示した物品と同種の販売納入実績について、的確に判断できる必要最小限度の内容を

具体的に記載し、契約書の写し（又は販売の実績が証明書できるもの）を添付すること。

令和  年  月  日

第三者をして貸付を行えることの証明書

   大石田町長 庄 司  中 殿

            入札者

            住所又は所在地

            商号又は名称

            代表者の職・氏名                     印

            第三者

            住所又は所在地

            商号又は名称

            代表者の職・氏名                     印

 標記の件について下記のとおり証明いたします。

 令和８年１月１６日付けで入札公告のありました、業務用PCリース事業に係る一般競争入札につ

き、入札者が落札した場合には、下記のとおり、賃貸借をいたします。

記

１．賃貸債務の履行について

  賃貸債務については、入札者の責任において、賃貸借契約書に定めた条件で、第三者に履行させ

ます。

２．第三者の債務不履行

  第三者が正当な理由なく賃貸借契約に定められた債務を履行しない場合は、入札者が債務を履行

します。